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MANCOMUNITAT PENEDESGARRAF

Atur registrat dels joves

TRETS CARACTERISTICS A L’ALT PENEDES

>Al juny, es registren 1.207 desocupats jo-
ves, 72 (-6%) persones menys que al ma-
teix mes de l'any anterior. Del total d’atu-
rats a la comarca, el 14% son joves. L’atur
de joves ha disminuit en persones 117 (-
9%) des de I'inici del trimestre.

>E| perfil del desocupat correspon a una
dona jove (52%) i les persones més afecta-
des es situen en les franges d’edat d’entre
els 25 i els 29 anys (51%). Pel que fa al ni-
vell formatiu, el 77% disposa, com a
maxim, de I'educacio obligatoria i el 6% té
estudis universitaris.

TRETS CARACTERISTICS

>Al juny, el 12% dels parats del Garraf
son joves d’entre 16 a 29 anys. Concreta-
ment, hi ha 1.461 desocupats, 366 perso-
nes menys (-20%) que dotze mesos enre-
re. Aixi mateix, I'atur de joves ha disminuit
en 402 persones (-22%) des de linici del
trimestre.

>E| perfil de l'aturat jove correspon a un
home (52%) en termes de génere, mentre
que per edat les persones més afectades
tenen entre 25 i 29 anys (52%). La de-
socupacié afecta sobretot les persones
amb una formacié academica inferior o
equivalent a I'educacié obligatoria (74%).
Aixi mateix, el 6% té titulacio universitaria.

>La distribucio dels parats joves en els sec-
tors economics és la seguent: serveis
(55%), sense ocupacio anterior (24%), in-
dustria (8%), agricultura (7%) i construccio
(5%).

>Hi ha una disminucio interanual en els
sectors de la construccié que hi ha 12 jo-
ves parats menys (-17%), el segueix els
serveis amb 69 joves desocupats menys (-
9%) i la indastria amb 46 joves menys (-
3%). Per altra banda hi ha un increment
d’aturats en el sector de sense ocupacio
anterior i l'agricultura, amb 6 (+7%) i 9
(+20%) desocupats meés respectivament.

AL GARRAF

>El sector econOmic que concentra un
major nombre de desocupats joves és el
dels serveis (64%), seguit dels sense ocu-
pacié anterior (21%), de la construccio
(7%), de la industria (6%) i el de I'agricultu-
ra (2%).

>Es necessari destacar que la disminucio
interanual de I'atur beneficia al sector de la
construccié en 78 desocupats menys (-
43%) que un any enrere, el sector de ser-
veis en 264 (-22%) parats menys, el sector
de la industria s’ha reduit en 26 (-23%)
persones. Per altre banda hi ha un aug-
ment d’aturats en el sector de I'agricultura
(+4%) i el col-lectiu sense ocupacié ante-
rior (+0,3%).
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NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER SEXE | PER EDAT

Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
<20 144 136 156 12,92
de 20 a 24 485 437 432 35,79
de 25 a 29 651 633 619 51,28
Total 1.280 1.206 1.207 100,00 ‘Iﬂ
12,92
m <20 a
ude20a24
~de25229 4
1
-
Abril Maig Juny % S/aturats (juny) |-
Homes 649 598 579 47,97 -
Dones 631 608 628 52,03 <
Total 1.280 1.206 1.207 100,00
= Homes
= Dones
EDAT : : :
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
<20 167 163 168 11,50
de 20 a 24 671 619 534 36,55
de 25 a 29 939 841 759 51,95
Total 1.777 1.623 1.461 100,00
m =20
nde20a24 m
nde25a29 é
14
Abril Maig Juny % S/aturats (juny) <
Homes 919 836 761 52,09 w
Dones 858 787 700 47,91
Total 1.777 1.623 1.461 100,00

= Homes

= Dones




SECTOR ECONOMIC
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NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER SECTOR ECONOMIC

Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
Agricultura 97 82 89 7,37
IndUstria 127 115 98 8,12
Construccio 74 61 59 4,89
Serveis 732 702 669 55,43
Sense Ocupacio anterior 250 246 292 24,19
Total 1.280 1.206 1.207 100,00
2.000 = Agricultura
1.800
1.600 = Industria
1.400
iﬁgg = Construccié
800
600 = Serveis
400
200 Sense Ocupacio
0 : anterior
Abril Maig Juny
SECTOR ECONOMIC _ _ _
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
Agricultura 28 25 24 1,64
Industria 94 91 85 5,82
Construcci6 123 115 103 7,05
Serveis 1.201 1.059 937 64,13
Sense Ocupacio anterior 331 333 312 21,36
Total 1.777 1.623 1.461 100,00
1.300
® Agricultura
1.280
1.260 ® Industria
1.240
1.220 = Construccio
1.200 = Serveis
1.180
1.160 : Sense Ocupacio
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NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER NIVELL D'’ESTUDIS

Nivell d'estudis : : -
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)

Sense estudis 3 4 4 0,33
Estudis primaris incomplets 43 38 44 3,65
Estudis primaris complets 96 88 93 7,71
Programa de formaci6 professional 137 134 136 11,27 m
Educacio general - Educacio secundarja 834 790 794 65,78 11
Tecnics i professionals superiors 86 75 65 5,39 n
Universitaris de primer cicle 21 27 26 2,15 m
Universitaris de segon i tercer cicle. 60 50 45 33,7 z
Altres estudis post-secundaris - - - - m
Total 1.280 1.206 1.207 100,00 0o
m Sense estudis
m Estudis primaris incomplets :
= Fstudis primaris complets <

= Programa de formacié professional

= Fducacia general - Edncacia
secundaria ) .

= Técnics i professionals superiors

= Universitaris de primer cicle

Universitaris de segon i tercer cicle.

Nivell d'estudis : . .
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)

Sense estudis 4 3 3 0,21
Estudis primaris incomplets 53 50 43 2,94
Estudis primaris complets 116 124 114 7,80
Programa de formaci6 professional 250 221 193 13,21
Educaci6 general - Educacié secundarja 1.093 1.008 926 63,38
Tecnics i professionals superiors 130 112 99 6,78
Universitaris de primer cicle 40 32 23 1,57
Universitaris de segon i tercer cicle. 91 73 60 14,1
Altres estudis post-secundaris - - - -
Total 1.777 1.623 1.461 100,00

= Sense estudis

m Estudis primaris incomplets

= Estudis primaris complets

= Programa de formacio professional

= Fducacio general - Educacio secundaria

= Técnics i professionals superiors

= Universitaris de primer cicle
Universitaris de segon i tercer cicle.

Altres estudis post-secundaris
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Atur registrat per municipis,mes i sector economic

m Abril | Maig | Juny 'zglrt' '”t‘:igs' (t:r?f:s Serveis| S | TOTAL
Avinyonet del Penedés 17 15 11 1 1 - 9 - 11
Les Cabanyes 8 8 7 - 1 - 5 1 7
Castellet i la Gornal 18 17 16 - 2 - 14 - 16
Castellvi de la Marca 18 13 13 - - 1 9 3 13
Font-rubi 16 13 18 6 2 - 5 5 18
Gelida 70 77 71 1 5 41 23 71
La Granada 16 15 17 4 2 - 4 7 17
Mediona 14 13 11 - 2 5 3 1 11
Olérdola 36 36 32 4 2 4 19 3 32 m
Olesa de Bonesvalls 22 16 16 - 4 1 7 4 16 ,m
Pacs del Penedes 7 6 3 - - - 3 - 3 n
El Pla del Penedeés 15 15 15 2 1 - 10 2 15 B I
Pontons 5 3 3 1 - - 2 - z
Puigdalber 6 4 4 : - : 3 1 4 |
Sant Cugat Sesgarrigues 9 6 10 1 2 - 2 5 10 m
Sant Lloreng d'Hortons 25 23 22 1 2 1 16 2 22 h
Sant Marti Sarroca 44 42 37 1 1 2 22 11 37 J
Sant Pere de Riudebitlles 18 14 19 2 - 10 6 19 <
Sant Quinti de Mediona 29 29 29 5 2 2 15 5 29
Sant Sadurni d'Anoia 127 127 109 2 11 3 73 20 109
Sant Fe del Penedes 2 3 1 - - - 1 - 1
Santa Margarida i els Monjos 107 105 86 3 8 4 54 17 86
Subirats 27 21 21 - 1 2 15 3 21
Torrelavit 4 3 6 - 1 - 5 - 6
Torrelles de Foix 36 32 38 1 3 4 14 16 38
Vilafranca del Penedés 574 542 582 54 46 22 306 154 58:
Vilobi del Penedés 10 8 10 - 2 3 2 3 10
Total comarca 1.280 | 1.206 1.207 89 98 59 669 292 1.207
m Abril | Maig | Juny Acglrtl Int?igs' Ct:r?jr;s Serveis| *ore o™ | TOTAL
Canyelles 63 53 47 - 5 6 27 9 47
Cubelles 166 152 118 1 2 7 84 24 118
Olivella 36 32 34 - 2 3 24 5 34
Sant Pere de Ribes 442 405 368 12 31 25 223 77 368
Sitges 156 138 120 1 2 5 96 16 120
Vilanova i la Geltrt 914 843 774 10 43 57 483 181 77¢
Total comarca 1.777 | 1.623 1.461 24 85 103 937 312 1.461




Juny 2014

Atur registrat per municipis,sexe i edat

m Homes Dones Menysde 20 de20a25| de25a29| TOTAL
Avinyonet del Penedes 4 7 - 2 9 11
Les Cabanyes 2 5 - 2 5 7
Castellet i la Gornal 9 7 2 6 8 16
Castellvi de la Marca 3 10 2 4 7 13
Font-rubi 13 5 3 5 10 18
Gelida 36 35 10 25 36 71
La Granada 7 10 2 6 9 17
Mediona 7 4 - 4 7 11 m
Olerdola 18 14 2 16 14 32 'm
Olesa de Bonesvalls 4 12 2 9 5 16 n
Pacs del Penedés - 3 - 1 2 3 m
El Pla del Penedeés 9 6 1 6 8 15 z
Pontons 2 1 - - 3 3 m
Puigdalber 3 1 1 1 2 4 A
Sant Cugat Sesgarrigues 4 6 4 3 3 10 h
Sant Lloreng d'Hortons 12 10 2 8 12 22 J
Sant Marti Sarroca 12 25 5 10 22 37 <
Sant Pere de Riudebitlles 11 8 3 7 9 19
Sant Quinti de Mediona 13 16 5 8 16 29
Sant Sadurni d'Anoia 53 56 11 32 66 109
Sant Fe del Penedés 1 - - - 1 1
Santa Margarida i els Monjos 38 48 6 39 41 86
Subirats 12 9 2 3 16 21
Torrelavit 1 5 - 1 5 6
Torrelles de Foix 23 15 7 17 14 38
Vilafranca del Penedés 276 306 85 212 285 582
Vilobi del Penedés 6 4 1 5 4 10
Total comarca 579 628 156 432 619 1.207

m Homes Dones Menysde 20 de20a25| de25a29| TOTAL
Canyelles 21 26 3 19 25 47
Cubelles 63 55 16 42 60 118
Olivella 18 16 7 6 21 34
Sant Pere de Ribes 206 162 33 150 185 368
Sitges 55 65 13 32 75 120
Vilanova i la Geltra 398 376 96 285 393 774
Total comarca 761 700 168 534 759 1.461




Atur registrat per municipis i nivell d'estudis

Juny 2014

Geree | Esuts | Esuas | aado | A0 presona Uversine  Unerser ||
estudis ir?cr:)n::)rllzts E(r)lm;rtis ptoéiiﬁggal Estudis_ Essltjﬁgirsm;;zs-t- Estudis po_st— Estudis po_st- -secundaris Uton
- secundaris S e - sedundaris | sedundaris

Avinyonet del Penedés - - - 2 6 1 - 2 - 11
Les Cabanyes - - - 1 6 - - - - 7
Castellet i la Gornal 1 - - 2 12 - 1 - - 16
Castellvi de la Marca - - 1 2 8 2 - - - 13
Font-rubi - 1 1 - 10 1 3 2 - 18
Gelida - 4 5 8 45 2 3 4 - 71
La Granada - 3 2 1 10 1 - - - 17
Mediona - - - 2 9 - - - - 11
Olerdola - 1 - 2 23 4 1 1 - 32
Olesa de Bonesvalls - 1 - 5 10 - - - - 16
Pacs del Penedés - - - - 2 - - 1 - 3
El Pla del Penedés - 1 1 2 10 - 1 - - 15
Pontons - - - 1 2 - - - - 3
Puigdalber - - - - 4 - - - - 4
Sant Cugat Sesgarrigues - 1 - 1 6 1 - - 10
Sant Llorenc d'Hortons - - - 5 14 1 1 - 22
Sant Marti Sarroca - - - 8 27 2 - - - 37
Sant Pere de Riudebitlles - - 1 1 13 1 - 3 - 19
Sant Quinti de Mediona - 1 2 5 20 1 - - - 29
Sant Sadurni d'Anoia - 2 8 13 72 9 1 4 - 109
Sant Fe del Penedés - - - - 1 - - - - 1
Sta. Margarida i els Monjos 1 1 9 11 58 2 2 2 - 86
Subirats - - 1 2 13 2 3 - - 21
Torrelavit - - 1 2 - - - - 6
Torrelles de Foix - 2 1 28 2 - 1 - 38
Vilafranca del Penedés 2 26 60 55 376 31 9 23 - 582
Vilobi del Penedés - - - 1 2 6 - 1 - 10
Total comarca 4 44 93 137 789 69 26 45 - 1.207

cerse | Estts | Esucs | | U0 orosmonas T ||

estudis | F e ets| Complets | - Eotuds | | ESUS | SG Ton| Estudis post|Estudis postl-secuncany 0Tt

secundaris sedundaris

Canyelles - - 5 7 32 2 - 1 - 47
Cubelles - 2 8 22 76 7 2 1 - 118
Olivella - 1 - 5 26 1 - 1 - 34
Sant Pere de Ribes 3 10 21 43 254 21 4 12 - 368
Sitges - - 10 14 70 13 4 9 - 120
Vilanova i la Geltra - 30 70 102 468 55 13 36 - 77/
Total comarca 3 43 114 193 926 99 23 60 - 1.461
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MANCOMUNITAT PENEDESGARRAF

Contractacio registrada dels joves

TRETS CARACTERISTICS A L’ALT PENEDES

>La contractacio trimestral a persones jo-
ves representa el 37% del total de contrac-
tes. Aixi, se n’han realitzat 856 , 236 més
(+38%) que en el primer trimestre de 2013.
Durant el mes de juny, s’ha formalitzat el
38% dels contractes de tot el trimestre.

>E| perfil del contractat correspon a un ho-
me jove (65%). Per edat el 47% dels con-
tractes es formalitzen a joves de 20 a 24
anys. Per la seva banda, els menors de 20
anys han formalitzat només el 10% dels
nous contractes.

TRETS CARACTERISTICS

>En el segon trimestre, el 37% dels con-
tractes formalitzats pertanyen a persones
joves. Aixi doncs, s’han realitzat 1179 con-
tractes a joves, 160 menys (-12%) que en
el mateix trimestre de I'any anterior. Durant
el mes de juny es va realitzar el 40% dels
contractes trimestrals.

>E| perfil del contractat és en un 52% do-
nes joves, i per edat, afavoreix principal-
ment les persones dentre 25 a 29 anys
(46%). Per altre banda, la contractacio
dels joves menors de 20 és només 11%
dels contractes registrats.

>Al llarg del mes de juny, el 36% dels con-
tractes han sigut per obra i servei i el 46%
s’han signat per circumstancies de la pro-
ducciod.

>Per altra banda, la taxa de temporalitat de
la contractaci6 als joves es situa en el 92%
I, per tant, els contractes indefinits suposen
el 8% del total.

AL GARRAF

. >Per modalitats de contracte el 60% co-
rresponen a contractes eventuals per cir-
cumstancies de la produccié. El segueix
amb un 25% la contractacié per obra i
servei.

>La taxa de temporalitat es situa en el
93%, i els contractes indefinits registrats
al mes de juny només és el 7% de la con-
tractacio.
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CONTRACTES A JOVES REGISTRATS PER SEXE | EDAT

N° DE CONTRACTES T Maig Juny
Homes 478 60,51 601 66,41 620
Dones 312 39,49 304 33,59 445 41,7
Total 790 100,00 905 100,00 1.065 100,C
% S/contractes(setembre) 28,62 32,79 38,59

40,00 m
30,00 n
20,00 m
10,00
000 | | | -
Abril Maig Juny m
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
<20 52 59 86 8,08 :
de 20 a 24 355 433 527 49,48 <
de 25 a 29 383 413 452 42,44
Total 790 905 1.065 100,00
m <20
mde20a2d
wde25a29
N° DE CONTRACTES ) i
Abril Maig Juny
Homes 525 51,37 528 50,82 713 51,8
Dones 497 48,63 511 49,18 661
Total 1.022 100,00 1.039 100,0( 1.374 100,
% S/contractes(setembre) 29,75 30,25 40,00
e
e
i ~
20,00 P
10,00 .
0,00 -
Abril Juny
Abril Maig Juny % S/aturats (juny)
<20 74 100 172 12,52
de 20 a 24 476 464 594 43,23
de 25 a 29 472 475 608 44,25
Total 1.022 1.039 1.374 100,00

= =20
mde 20 a2d4
wde 25 a 29
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CONTRACTES A JOVES REGISTRATS PER SEXE | MODELITAT DE CONTRACTE

Abril Maig Juny Total
Temporal Homes 432 565 588 1.585
Dones 276 262 421 959
Subtotal| 708 827 1.009 2.544 92,17%
Indefinit Homes 46 36 32 114
Dones 36 42 24 102
Subtotal 82 78 56 216
Total 790 905 1.065 2.760 7,83%
Modelitat contracte Abril Maig Juny % S/aturatg
(juny)
Eventuals circum. producc|o 339 364 48¢ 45,92
Obra o servei 260 374 388 36,43
Interinitat 89 73 99 9,30 7,83%
Formacio 16 13 23 2,16
Practiques 3 3 7 0,66 N temporal
Relleu 1 - 1 0,09 indefinil
Substitucio jubilacié 64 anys - - - -
Indefinits 82 78 58 5,16
Altres - - - -
Total 790 905 1.065 100,00
Abril Maig Juny Total
Temporal Homes 481 493 656 1.630
Dones 441 460 598 1.499
Subtotal| 922 953 1.254 3.129 91,09%
Indefinit Homes 44 35 57 136
Dones 56 51 63 170
Subtotal| 100 86 120 306 8,91%
Total 1.022 1.039 1.374 3.435
Modelitat contracte Abri Maig Juny % $/aturats
(juny)
Eventuals circum. producc|o 574 550 793 57,7
Obra o servei 227 284 327 23,80
Interinitat 86 92 103 7,50 8.91%
Formacio 28 14 17 1,24
Practiques 4 10 11 0,80 = temporal
Relleu 1 - 1 0,07 #ind efinit
Substitucio jubilacié 64 anys - - - -
Indefinits 100 86 120 8,73
Altres 2 3 2 0,00
Total 1.022 1.039 1.374 129,01

ALT PENEDES
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Contractacio registrada per municipis,mes i sector economic

m Abril Maig Juny || Menysde 2] de20a25| de25a29| TOTAL

Avinyonet del Penedés 9 22 10 1 5 4 10

Les Cabanyes 5 14 7 3 4 - 7

Castellet i la Gornal 9 17 19 5 5 9 19

Castellvi de la Marca 0 6 5 2 2 1 5

Font-rubi 29 29 60 5 35 20 60

Gelida 18 13 27 1 17 9 27

La Granada 26 31 25 1 11 13 25

Mediona 19 15 19 1 11 7 19 m

Olérdola 125 96 104 1 49 54 104 Ll

Olesa de Bonesvalls 5 3 1 - - 1 1 n

Pacs del Penedes 7 4 16 1 10 5 16 m

El Pla del Penedés 1 20 3 - - 3 3 z

Pontons 5 6 13 2 4 7 13 m

Puigdalber 1 4 - 3 1 4 m

Sant Cugat Sesgarrigues 44 32 33 2 21 10 33 P

Sant Lloreng d'Hortons 48 66 98 7 43 48 98 -

Sant Marti Sarroca 16 19 14 4 8 2 14 - ¢

Sant Pere de Riudebitlles 9 18 21 2 11 8 21

Sant Quinti de Mediona 5 6 8 3 2 3 8

Sant Sadurni d'Anoia 55 105 140 9 63 68 140

Sant Fe del Penedés 3 2 3 - 3 - 3

Santa Margarida i els Monjos 52 54 62 1 23 38 62

Subirats 47 51 16 2 9 5 16

Torrelavit 3 5 4 - 1 3 4

Torrelles de Foix 12 11 12 1 6 5 12

Vilafranca del Penedés 220 241 319 29 170 120 319

Vilobi del Penedés 17 14 22 3 11 8 22

Total comarca 790 905 1.065 86 527 452 1.065
m Abril Maig Juny | Menysde 20 de20a?25| de25a29| TOTAL

Canyelles 10 10 13 2 5 6 13 “

Cubelles 62 74 119 16 60 43 119

Olivella 5 4 4 0 1 3 4

Sant Pere de Ribes 168 | 156 | 196 16 95 85 196 (14

Sitges 364 | 355 | 429 72 202 155 429 - ¢

Vilanova i la Geltra 413 440 613 66 231 316 613 °

Total comarca 1.022 | 1.039 | 1.374 172 594 608 1.374




Juny 2014
Contractacio registrada per modalitat contracte
Altres Ost;r;':\lli Circ prod. Int?;itni_ Fo;inga- Péi(;tsi- Relleu p\:\:’cgél r-nrﬁ:}sv Indefinit | Total
Avinyonet del Penedés - 2 - - - - - - 3 10
Les Cabanyes - 2 - 1 - - - - 1 7
Castellet i la Gornal - 1 18 - - - - - - - 19
Castellvi de la Marca - 4 - 1 - - - - - - 5
Font-rubi - 7 53 - - - - - - - 60
Gelida - 16 6 1 - - - - - 4 27
La Granada - 10 11 2 - - - - - 2 25
Mediona - 3 15 - - - - - - 1 19
Olérdola - 35 43 15 5 - - - - 6 104
Olesa de Bonesvalls - - - - - - - - - 1 1
Pacs del Penedes - 3 11 - - - - - - 2 16
El Pla del Penedés - 1 - - - - - - - 2 3
Pontons - 13 - - - - - - - - 13
Puigdalber - - 2 - - 1 - - - 1 4
Sant Cugat Sesgarrigues - 2 24 4 - 1 - - 1 1 33
Sant Lloreng d'Hortons - 39 55 - - 2 - - - 2 98
Sant Marti Sarroca - 13 - - - - - - - 14
Sant Pere de Riudebitlleg - 17 4 - - - - - - - 21
Sant Quinti de Mediona - - 6 1 - - - - - 1 8
Sant Sadurni d'Anoia - 77 45 13 1 - - - - 4 140
Sant Fe del Penedés - 3 - - - - - - - 3
Sta. Margarida i els Mon - 8 44 6 - 1 - - - 3 62
Subirats - 3 10 - - 1 - - - 2 16
Torrelavit - 2 1 - - - - - - 1 4
Torrelles de Foix - 8 3 - - - - - - 12
Vilafranca del Penedes 1 105 122 56 16 1 1 - - 17 31
Vilobi del Penedes - 17 4 - - - - - - 1 22
Total comarca 1 388 489 99 23 7 1 0 1 56 1.065
Altres Ost;rs/i Circ prod. Int?;itni' Fo;inga- Pc:igtsi' Relleu p\:\:’cgél r-nrﬁ:}sv Indefinit | TOTAL
Canyelles - 3 8 - - - - - - 2 13
Cubelles - 46 48 2 1 - - - - 22 119
Olivella - 2 1 - - - - - - 1 4
Sant Pere de Ribes - 31 95 54 2 - 1 - - 13 196
Sitges 2 122 254 7 2 2 - - - 40 429
Vilanova i la Geltru - 123 387 40 12 9 - - - 42 61
Total comarca 2 327 793 103 17 11 1 0 0 120 | 1.374
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MANCOMUNITAT PENEDES GARRAF
Servei d’Iniciatives Economiques

C/ Unio, 81-87, 2a planta (C.F.O la Paperera)
08800 VILANOVA | LA GELTRU
Tel./Fax: 93 814 01 89

Placa Penedes, 3, 2a planta

08720 VILAFRANCA DEL PENEDES
Tel./Fax: 93 817 24 23

AT Generalitat de Catalunya
| Departament d’Empresa
WU i Ocupaci6

% SOC Servei d'Ocupacio
\ de Catalunya
\

Diputacio
Barcelona
xarxa de municipis
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Unid Europea
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